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L.Dz.  WETI/5236/2011                                                                                    Gdańsk, 05.12.2011 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

zestawów dydaktycznych dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 
Politechniki Gdańskiej, nr postępowania CRZP/458/009/D/11, ZP/121/WETI/11. 

 
 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, Ŝe 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę zestawów dydaktycznych dla Wydziału Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, CRZP/458/009/D/11, ZP/121/WETI/11 
wpłynęły zapytania: 
 
 
 
Pytanie 1: 
Chodzi mi dokładnie o Smartfon Apple iPhone 4S 8 GB. Nie ma takiego iPhona. iPhony 4S 
występują tylko 16GB, 32GB i 64GB. 
iPhone 8GB jest, ale nazywa się Apple iPhone 4 8GB (bez S). 
 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający informuje, iŜ stosowna informacja zawarta jest w opisie równowaŜności: 
„pamięć co najmniej 8 GB”.  
Oznacza to, iŜ dostarczony smartfon moŜe posiadać pamięć 16GB, 32GB bądź 64GB. 
 
 
 
Pytanie 2: 
Nie ma równieŜ informacji odnośnie koloru iPoda touch czy iPada – występują w kolorze białym 
i czarnym – czy to nie ma dla Państwa znaczenia jaki kolor? 
 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający informuje, iŜ wymaga, aby Wykonawca dostarczył odtwarzacze oraz tablety 
w kolorze czarnym. 
 
 
 



Pytanie 3: 
Mam jeszcze pytanie odnośnie transportu/dostawy zestawów dydaktycznych – nie posiadamy 
własnego transportu – korzystamy z usług firmy przewozowej DHL, czy ewentualnie 
wystarczyłoby Państwu oświadczenie w tej sprawie? 
 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający informuje, iŜ zapis dotyczący dostawy: 
„Wykonawca dostarczy przedmiot umowy własnym transportem, na własny koszt i na własne 
ryzyko, w miejsce wskazane przez Zamawiającego.” 
oznacza, iŜ Wykonawca moŜe korzystać zarówno z usług firmy przewozowej lub dostarczyć 
przedmiot zamówienia własnym transportem. Zatem dopuszczalne jest skorzystanie z usług firmy 
zewnętrznej. 
 
 
 
Pytanie 4: 
Ostatnie pytanie – odnośnie podpisania umowy, u nas jest Zarząd jednoosobowy i cięŜko będzie 
przyjechać na podpisanie umowy. Czy istnieje moŜliwość – oczywiście jak nasza oferta wygra, 
Ŝeby umowę przesłać firmą kurierską DHL na nasz koszt d podpisania i odeślemy j ą do Państwa 
– bardzo proszę o odpowiedź. 
 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie podpisania umowy poprzez przesłanie przez strony 
dokumentów pocztą lub kurierem. 
 
 
 
W związku z zapytaniami Zamawiający wprowadzi zmiany do Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 

 
 
 
 


